UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ REITORIA DE EXTENSÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

 EDITAL SEAD-UAB Nº36-2022

 SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR (A) FORMADOR (A) (EXTERNO) PARA O

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL NA

MODALIDADE A  DISTÂNCIA DA UFBA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público a homologação das inscrições do Processo Seletivo

Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas e formação de

cadastro reserva para a função de de Professor(a) Formador(a) externo para o curso de

Especialização em Gestão Pública Municipal na Modalidade EaD da UFBA, estabelecido

no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB).

CANDIDATOS(AS) COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Deivson Vinicius Barroso

Jozenei Silva Pereira

Elisia Maria de Jesus Santos

Leticia Andrea Chechi

Roberta Carnelos Resende

Wilson de Lima Brito Filho

CANDIDATOS(AS) COM INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Adriana Carneiro da Silva
 Não enviou documentos para análise, conforme
item 3.1.

Aline Fabiane Gonçalves de Oliveira
Não enviou documentos para análise, conforme
item 3.1.

Antonio Marcos de Oliveira Passos Não atendeu ao item 3.2, letras "c" e "f".

Cecília Nogueira Valença
Não enviou documentos para análise, conforme
item 3.1.

Enzo Lenine Nunes Batista Oliveira Lima Não atendeu ao item 3.2, letra "f".

Maria Rosa Dionisio Almeida
Não enviou documentos para análise, conforme
item 3.1.

Salvador, 26 de agosto de 2022

Antonio Sergio Araujo Fernandes
Presidente da Comissão de Seleção

		2022-08-26T14:41:04-0300